
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1986
    826
    825

Tlumačov Zlín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Soukromníci a nezávislí pro Tlumačov
 1.     Jaroslav Ševela                              50        1.           216
 2.     Libor Hubík                                  53        7.           161

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     David Hrubý                                  43       14.           106

Volební strana č. 3 - PROSPERITA 2018 - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Rajmund Huráň                                56        1.           274
 2.     Blanka Konečná                               45        2.           232
 3.     Alena Hozová                                 72        7.           206

Volební strana č. 4 - Pro Tlumačov - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Petr Horka                                   51        1.           499
 2.     Lenka Odložilíková                           51        3.           425
 3.     Hana Janoštíková                             58        5.           407
 4.     Štefan Hrtús                                 48        2.           398
 5.     Stanislav Jeřábek                            40        4.           317
 6.     Edita Karlíková                              44        6.           296
 7.     Marek Vlček                                  42        7.           300

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Rostislav Talaš                              38        2.           174
 2.     Antonín Jonášek                              52        1.           159

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Soukromníci a nezávislí pro Tlumačov
 1.     Daniel Šenkyřík                              44        5.           136
 2.     Svatopluk Otevřel                            52       13.           123
 3.     Daniel Vrána                                 30        2.           110
 4.     Stanislav Veleba                             36        3.            92
 5.     Libor Kouřil                                 32        4.           100
 6.     Radek Šimoník                                48        6.            99
 7.     Jiřina Mišáková                              46        8.            75
 8.     Vlastimil Kytlica                            38        9.            75

585858 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Michal Šnajdr                                30       10.            79
10.     Miroslav Škrabal                             50       11.           103
11.     Petra Čepičková                              41       12.            72
12.     Jaromír Prokop                               44       14.            87
13.     Ondřej Ševela                                24       15.            83

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miroslav Skopal-Procházka                    43        1.           101
 2.     Petra Machovská                              40       11.            75
 3.     Lubomír Krajča                               37        2.            72
 4.     Ladislav Mucha                               39        3.            68
 5.     Václav Machovský                             64        4.            59
 6.     Daniela Krajčová                             29        5.            54
 7.     Jana Skopal-Procházková                      41        6.            67
 8.     Jan Gazda                                    35        7.            55
 9.     Miloš Pijáček                                41        8.            50
10.     Karel Skopal                                 74        9.            66
11.     Miluše Gazdová                               40       10.            50
12.     František Němec                              39       12.            50
13.     Jakub Skopal-Procházka                       19       13.            43
14.     Magdaléna Němcová                            37       15.            59

Volební strana č. 3 - PROSPERITA 2018 - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Aleš Kouřil                                  36        3.           200
 2.     Barbora Janoštíková                          25        4.           145
 3.     Vojtěch Drbal                                75        5.           132
 4.     Jiří Štěpán                                  41        6.           144
 5.     Pavlína Frdlíková                            50        8.           136
 6.     Marie Vejmělková                             48        9.            91
 7.     Renata Vitásková                             44       10.           123
 8.     Eva Janálová                                 36       11.           122
 9.     Ondřej Mamica                                42       12.           119
10.     Michal Škrabana                              43       13.            95
11.     Jan Šindler                                  56       14.            72
12.     Roman Huráň                                  49       15.            94

Volební strana č. 4 - Pro Tlumačov - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Otto Šnajdr                                  64        8.           292
 2.     Jitka Dvořáková                              45        9.           304
 3.     Jiří Kvasnička                               45       10.           329
 4.     František Kel                                77       11.           352
 5.     Jiří Krčma                                   45       12.           310
 6.     Sylva Němcová                                62       13.           260
 7.     Zdeněk Holub                                 46       14.           258
 8.     Antonín Juhaňák                              59       15.           252

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Linda Ševčíková                              39        3.            97
 2.     Michaela Fajkusová                           42        4.            97
 3.     Jaroslav Machálek                            60        5.           101
 4.     Petr Blahuš                                  19        6.            86
 5.     Boleslav Psota                               64        7.            91
 6.     Ludmila Kvardová                             57        8.            89
 7.     Ladislav Zifčák                              63        9.            73
 8.     Jan Hlaváč                                   56       10.            85
 9.     Blanka Gärtnerová                            42       11.            88
10.     Jiřina Mulidranová                           45       12.            67

585858 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jiří Skopalík                                54       13.            78
12.     Josef Janík                                  48       14.            73
13.     Marie Hánová                                 67       15.            82

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Soukromníci a nezávislí pro Tlumačov
Počet hlasů pro stranu:   1611, hranice:      117,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Ševela                                  216
              2.    Daniel Vrána                                     110
              3.    Stanislav Veleba                                  92
              4.    Libor Kouřil                                     100
              5.    Daniel Šenkyřík                                  136
              6.    Radek Šimoník                                     99
              7.    Libor Hubík                                      161
              8.    Jiřina Mišáková                                   75
              9.    Vlastimil Kytlica                                 75
             10.    Michal Šnajdr                                     79
             11.    Miroslav Škrabal                                 103
             12.    Petra Čepičková                                   72
             13.    Svatopluk Otevřel                                123
             14.    Jaromír Prokop                                    87
             15.    Ondřej Ševela                                     83

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    975, hranice:       71,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Skopal-Procházka                        101
              2.    Lubomír Krajča                                    72
              3.    Ladislav Mucha                                    68
              4.    Václav Machovský                                  59
              5.    Daniela Krajčová                                  54
              6.    Jana Skopal-Procházková                           67
              7.    Jan Gazda                                         55
              8.    Miloš Pijáček                                     50
              9.    Karel Skopal                                      66
             10.    Miluše Gazdová                                    50
             11.    Petra Machovská                                   75
             12.    František Němec                                   50
             13.    Jakub Skopal-Procházka                            43
             14.    David Hrubý                                      106
             15.    Magdaléna Němcová                                 59

Volební strana č. 3 - PROSPERITA 2018 - sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   2185, hranice:      159,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rajmund Huráň                                    274
              2.    Blanka Konečná                                   232
              3.    Aleš Kouřil                                      200
              4.    Barbora Janoštíková                              145
              5.    Vojtěch Drbal                                    132

585858 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jiří Štěpán                                      144
              7.    Alena Hozová                                     206
              8.    Pavlína Frdlíková                                136
              9.    Marie Vejmělková                                  91
             10.    Renata Vitásková                                 123
             11.    Eva Janálová                                     122
             12.    Ondřej Mamica                                    119
             13.    Michal Škrabana                                   95
             14.    Jan Šindler                                       72
             15.    Roman Huráň                                       94

Volební strana č. 4 - Pro Tlumačov - sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   4999, hranice:      366,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Horka                                       499
              2.    Štefan Hrtús                                     398
              3.    Lenka Odložilíková                               425
              4.    Stanislav Jeřábek                                317
              5.    Hana Janoštíková                                 407
              6.    Edita Karlíková                                  296
              7.    Marek Vlček                                      300
              8.    Otto Šnajdr                                      292
              9.    Jitka Dvořáková                                  304
             10.    Jiří Kvasnička                                   329
             11.    František Kel                                    352
             12.    Jiří Krčma                                       310
             13.    Sylva Němcová                                    260
             14.    Zdeněk Holub                                     258
             15.    Antonín Juhaňák                                  252

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1440, hranice:      105,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Jonášek                                  159
              2.    Rostislav Talaš                                  174
              3.    Linda Ševčíková                                   97
              4.    Michaela Fajkusová                                97
              5.    Jaroslav Machálek                                101
              6.    Petr Blahuš                                       86
              7.    Boleslav Psota                                    91
              8.    Ludmila Kvardová                                  89
              9.    Ladislav Zifčák                                   73
             10.    Jan Hlaváč                                        85
             11.    Blanka Gärtnerová                                 88
             12.    Jiřina Mulidranová                                67
             13.    Jiří Skopalík                                     78
             14.    Josef Janík                                       73
             15.    Marie Hánová                                      82

585858 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:47 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc.Marcel Nemček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zdenka Kadlčíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585858 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Tlumačov Zlín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11210               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Soukromníci a nezáv. pro Tlum.     1611   15      11210,00           14,37
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.        975   15      11210,00            8,69
č. 3 - PROSPERITA 2018 - SNK              2185   15      11210,00           19,49
č. 4 - Pro Tlumačov - SNK                 4999   15      11210,00           44,59
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1440   15      11210,00           12,84

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Soukromníci a nezáv. pro Tlum.
      Česká str.sociálně demokrat.
      PROSPERITA 2018 - SNK
      Pro Tlumačov - SNK
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4999,00     4 - Pro Tlumačov - SNK            
   2.            2499,50     4 - Pro Tlumačov - SNK            
   3.            2185,00     3 - PROSPERITA 2018 - SNK         
   4.            1666,33     4 - Pro Tlumačov - SNK            
   5.            1611,00     1 - Soukromníci a nezáv. pro Tlum.
   6.            1440,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            1249,75     4 - Pro Tlumačov - SNK            
   8.            1092,50     3 - PROSPERITA 2018 - SNK         
   9.             999,80     4 - Pro Tlumačov - SNK            
  10.             975,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.             833,16     4 - Pro Tlumačov - SNK            
  12.             805,50     1 - Soukromníci a nezáv. pro Tlum.
  13.             728,33     3 - PROSPERITA 2018 - SNK         
  14.             720,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.             714,14     4 - Pro Tlumačov - SNK            

Volební strana                       Mandáty

 1 - Soukromníci a nezáv. pro Tlum.     2
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 3 - PROSPERITA 2018 - SNK              3
 4 - Pro Tlumačov - SNK                 7
 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2

585858 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:47 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc.Marcel Nemček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zdenka Kadlčíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585858 - str. č. 7


